                           График производственной (педагогической)  практики  на 2016-2017 учебный год 
                                                                               1 полугодие
	Группы
	420
	440
	730
	230
	632
	642
	655
	340
	531

	Недели
	17
	12
	14
	16
	15
	9
	17
	9
	16

	Теоретич.обуч.
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Учебная 

Практика


	Практика

наблюд.

по физич развитию детей.
(в течен.

семестра)

1 неделя
	
	Практи

наблюд.

по худ. оформ. работе
(в течен

сем.

1 нед.


	Практика

наблюд. по преп ИЗО в общеобр. учрежд.
(в течен. семестра
1 неделя

 
	Ознаком

практ по

профилю

(в теч. сем

1 неделя

Ознаком

практ по

классн

руковод

(в теч. семес)

1 неделя
	Первые

дни реб

в школе

01.09.16
07.09.16
1 неделя
Метод обеспеч

образов

процесса

28.11.16
09.12.16
2 недели
	Метод обеспеч

образов

процесса
(в течен.

семестра)

1 неделя
	Первые

дни реб

в школе

01.09.16

07.09.16

1 неделя

Метод обеспеч

образов

процесса

28.11.16

09.12.16

2 недели
	Практика

наблюд. по преп физкультуры в общеобр. учрежд.

(в течен. семестра

1 неделя



	Педагогическая

практика

.
	
	Пробн. занятия по видам деятельности и образов прогам

03.10.16

28.10.16

4 недел
	Практи

наблюд.

по худ. оформ. работе

05.12.16

24.12.16

3 нед


	Пробные уроки по ИЗО в общеобр. учрежд.

14.11.16

03.12.16

3 нед


	Пробны уроки в

Школе

03.10.16

22.10.16

3 недели
	Пробны уроки в
школе
07.11.16
26.11.16
3 недели

	Пробные

Занятия по организац самод.
объединен.

07.11.16
19.11.16
2 недели


	Пробны уроки в

школе

07.11.16
26.11.16
3недели
	Пробные уроки по

физкультуре в
общеобр. учрежд.
14.11.16
29.11.16
2 недели


	Преддиплом-

ная практика
	
	09.01.17

04.02.17

4 недел

	
	
	
	09.01.17

04.02.17

4 недели


	06.02.17

04.03.17

4 недели


	19.01.17

04.02.17

4 недели


	


                                            График производственной (педагогической)  практики  на 2016 – 2017  учебный год                                  
                                                                                                        2 полугодие

	Группы
	420
	440
	730
	230
	632
	642
	655
	340
	531

	Недели
	16
	14
	13
	20
	11
	13
	13
	13
	14

	Теоретич. обуч
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Учебная 

практика
	
	Метод обеспеч

образов

процесса

(в теч. семестра)

2 недели


	Подгот

к лет.пр  

10.05.16

15.05.16

1 неделя


	Практика

наблюд. по преп черчен в общеоб. учрежд.

(в течен. семестра

1 неделя


	 Наб.по внер.муз.раб

(в теч. сем

1 неделя

Подгот

к лет.пр  

10.05.16

15.05.16

1 неделя


	
	
	
	Подготовка

к летней пр.

10.05.17

14.05.17

1 неделя

	Педагогическая

практика


	Пробные занятия по физическому развитию

06.03.17

24.03.17

3 недели
	Взаимод

с родит.

и сотруд

ДОУ

в теч.сем

2 недели
	Пробны

занятия

по ИЗО и ДПИ

03.04.17

16.04.17

2 недели
	Пробные уроки по черчению в общеоб. учрежд.

03.04.17

22.04.17

3 недели


	Внеурочная

практика по 

музыке

(в теч. семес

2 нед

Пробны уроки

06.03.17

25.03.17

3 недели

	
	
	Медико-биологич

основы коррекционной

деятельности

13.03.17

25.03.17

2 недели
	Пробные уроки по

физкультуре в

общеобр. учрежд.

13.03.17

25.03.17

2 недели

	Летняя

практика


	
	
	10.06.17

30.06.17

3 недел
	
	10.06.17

30.06.17

3 недели
	
	
	
	10.06.17

30.06.17

3недели


